
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 26.06.2026 

      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 26.06.2026 

    Günün Notu 

Küresel tarafta ise dün ABD 1. çeyrek büyümesi %2,1’e 

revize edildi ancak çekirdek PCE %3,4 ile Fed’in 

hedefinin üzerinde seyretmekte ve faiz indirim 

beklentilerini ötelenmesine neden olmakta. Dün İran’ın 

bir kargo gemisini vurması nedeniyle brent petrolde 

hafif bir yükseliş hareketi gözlemlense de ABD-İran 

görüşmelerindeki ilerleme ve Hürmüz Boğazı’nda 

normalleşme jeopolitik risk primini düşürmeye devam 

ediyor.  Önümüzdeki süreçte piyasaları etkileyecek 

başlıca gündem maddeleri; ABD-İran müzakerelerinin 

seyri ile Fed’in faiz patikasına ilişkin vereceği yeni 

sinyaller olacaktır. Dün açıklanan PCE verisi yüksek 

seyretse de aylık bazda beklentilerin hafif altında 

kalması altın fiyatlarının yeniden 4.000 dolar bandına 

konumlanmasını destekledi ve dolar endeksindeki bu 

yükseliş hareketini yavaşlattı. Ayrıca açıklanan PCE verisi 

öncesi Temmuz ayındaki toplantıda % 34 olan faiz 

artırım olasılığı %28 seviyesine kadar geriledi. Micron ise 

finansallardan sonra %16 değer kazandı. Alt yapı 

harcamaları ile ilişkili olan firmalar da ilgi gördü. Ancak 

Micron’un verileri tüm endeksi kurtaramadı ve 

Nasdaq’ta geri çekilmeler yaşandı. Bu sabah küresel risk 

iştahı zayıf yönde bulunuyor. Asya borsalarında Japonya 

enflasyon verisi sonrasında satış baskısı hakim.  ABD 

vadelilerinde yön negatif. ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,38, 

Dolar Endeksi 101,4, ons altın 4.016 USD, Brent petrol 

74 USD’de civarında işlem görüyor. 

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: XAU/USD, zayıf görüntü ve destek arayışı 

devam ediyor. Son süreçte Fed’in şahin duruşu ve faiz 

artışı beklentilerinin gündeme gelmesi ile dolar endeksi 

(DXY) yükselmişti ancak son veri bu yükselişi biraz 

yavaşlattı. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: Dün açıklanan PCE verisinden sonra tepki 

alımları geldi ancak çok güçlü bir toparlanma söz konusu 

değil. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol: Petrol’de dün tepki alımları görsekte 75.75 

direnci aşılamadı. Uzun süredir takip ettiğimiz 75.75 

seviyesi önemli bir konumda bulunmaya devam ediyor. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: EURUSD tarafında seviye 1.1410’un altında 

kalmaya devam ediyor. Dün açıklanan çekirdek PCE 

verisinin beklentiyle paralel gelmesi piyasa tarafından 

dolara hafif satış getirerek 1.1340 seviyelerinden 1.1389 

seviyelerine kadar gelmesini sağladı. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: Micron’un finansallarının ardından endekste 

pozitif bir hava yaşandı. Geleceğe yönelik beklentilerin 

yatırımcıları tatmin etmesi teknoloji hisselerinin yukarı 

yönlü hareketini destekleyerek %2’ye varan getiri 

sundu. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Tarım & Soft Emtia 

• Doğalgaz: ABD doğal gaz stokları beklentilerin hafif 

üzerinde gerçekleşti. Stok seviyelerinde güçlü seyir 

devam ederken LNG ihracatında yaşanan artış fiyatların 

biraz yukarı yönlü hareket etmesine neden oldu. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

• 15:30 ABD Toptan Satış Stokları (Aylık) 

• 17:00 ABD Michigan Tüketici Güveni 
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %24 zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


